
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Městský úřad Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 3 podle § 98 a 99 ZZVZ 
 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky „Energetická opatření v budovách CDM č.p. 328, 811 a 338, Česká 
Kamenice – etapa II. – trafostanice“ přijal zadavatel dne 13.11. 2024 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace, na které odpovídá takto: 

Dotaz: 

1.) V rámci které položky je ve výkazu výměr možné ocenit přípojku VN pro trafostanici? Jedná se o 
spojkoviště, kabelovou trasu a napojení v TS. 
  
Odpověď zadavatele: 
Dle energetického zákona jsou rozvody VN v majetku ČEZ Distribuce, a.s. a jakákoliv 
činnost na nich, je věcí jen ČEZ Distribuce, a.s.  
 

2.) Na listě B ve výkazu výměr v položce č. 8 je k ocenění vypracování projektové dokumentace. 
Projektová dokumentace ve stupni DPS je ale součástí zadávací dokumentace. Co má být tedy 
součástí této položky? 

Odpověď zadavatele: 
 Po prováděcí dokumentaci následuje vlastní realizace, a poté k revizní činnosti el. 
zařízení je ze zákona povinen realizátor stavby předložit skutečné provedené stavby. 
Toto je tedy položka projektové dokumentace skutečného provedení při předání díla. 
 
3.) Prosíme o prodloužení termínu pro podání nabídek z důvodu neúplnosti zadávací dokumentace. 

Odpověď zadavatele: 
Lhůta k podání nabídek byla prodloužena na základě vysvětlení č.2. Tento termín se 
nemění, zůstává 22. 11. 2024 do 10.00 hodin. 
 
V České Kamenici dne 13.11.2024 
Vojtěch Marek 
místostarosta  

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

		2024-11-13T15:57:58+0100
	Ing. Vojtěch Marek




